机械汽车〔2018〕4号

关于学院领导联系各系、所、中心工作的通知

各系、所、中心：

经 2018 年 3 月 12 日学院党政联席会议讨论决定，各院领导分别

联系相关系、所、中心工作，现将具体分工安排如下：

张宪民院长联系机械制造工程系；

晋刚书记联系工业装备与控制工程系；

周红玲常务副书记联系汽车工程系；

汤勇副院长联系机械电子工程系；

上官文斌副院长联系金属材料制备成形及装备研究所；

李琳副院长联系工程训练中心；

张卫文副院长联系机械学系；

李嘉副书记联系高分子材料先进制造技术与装备研究所。

                            机械与汽车工程学院

                                 二〇一八年三月十九日

华南理工大学机械与汽车工程学院